
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Ewę Katarzynę Myśler-Perlińską ze składu Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Turku. 

2. W skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Turku powołuje się Renatę Sęk. 

3. Załącznik nr 3 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Odwołuje się Agnieszkę Grzechowską ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w 

Skulsku. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Skulsku powołuje się Stanisława Kazimierza 

Mąkę. 

3. Załącznik nr 29 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. Odwołuje się Aurelie Barbarę Bekker, Tomasza Marka Jakubowskiego, Dorotę 

Marciniak ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Golinie. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Golinie powołuje się Agnieszkę Iwonę 



  

  

Burdę (Agnieszka Iwona Burda), Daniela Kacpra Kubiaka, Jolantę Puchalską. 

3. Załącznik nr 10 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 

§ 4 

1. Odwołuje się Dorotę Wiolettę Sobczak, Irenę Szmagaj, Halinę Zofię Szymczak ze 

składu Gminnej Komisji Wyborczej w Brudzewie. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Brudzewie powołuje się Ewelinę Katarzynę 

Ciemieniewską, Annę Renatę Mastalerz, Martynę Annę Ratyńską. 

3. Załącznik nr 6 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

1. Odwołuje się Weronikę Surdygę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelcu. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelcu powołuje się Sylwię Kujawę. 

3. Załącznik nr 19 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 6 

Odwołuje się Ingę Nowak ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kawęczynie. 

§ 7 

1. Odwołuje się Grażynę Kazimierę Kwakiewicz ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Kole. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kole powołuje się Ilonę Marzenę Stasiak-

Malczyk. 

3. Załącznik nr 18 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 8 

1. Odwołuje się Monikę Pałaszyńską, ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w 

Wilczynie. 



  

  

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Wilczynie powołuje się Elżbietę Zofię 

Paluszyńską. 

3. Załącznik nr 37 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszego postanowienia. 

§ 9 

1. Odwołuje się Sylwię Teresę Grochowską ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Rychwale. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Rychwale powołuje się Jolantę Kisman. 

3. Załącznik nr 27 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszego postanowienia. 

§ 10 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Turku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Turku, ul. 

Kaliska 59 p. 202, 62-700 Turek: 

 

1. Karolina Anna Przybylska, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. KONIN 

2. Przemysław Jandy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. TUREK 

3. Krystyna Zofia Jarzębicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. KONIN 

4. Iwona Malinowska, zgłoszona przez KWW ROMUALDA ANTOSIKA, 

zam. Turek 

5. Paweł Radosław Piętka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Turek 

6. Jan Przybylski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Turek 

7. Franciszek Pyziak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Turek 

8. Renata Sęk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Turek 

9. Krzysztof Janusz Stencel, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. TUREK 

10. Barbara Wojnarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Tuliszków 

 



  

  

Załącznik nr 2 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skulsku, z siedzibą Urząd Gminy w Skulsku ul. Targowa 2 62-

560 Skulsk: 

 

1. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Mniszki 

2. Stanisław Kazimierz Mąka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyłubie 

3. Dorota Sylwia Milas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Lisewo Parcele 

4. Irena Nowacka, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Skulsk 

5. Marzanna Olejniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rakowo 

6. Mieczysław Osada, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skulsk 

7. Renata Bogusława Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW 

TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Skulsk 

8. Teresa Marianna Szklarz, zgłoszona przez KWW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Skulska Wieś 

9. Edmund Egon Szwemmer, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

SKULSK, zam. Skulsk 

 



  

  

Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kawęczynie, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w 

Kawęczynie, Kawęczyn 48, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Teodora Marianna Binkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kawęczyn 

 

2. Aneta Joanna Budka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Marianów-Kolonia 

 

3. Ewa Teresa Frątczak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. TUREK 

 

4. Paulina Woźniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Marianów-Kolonia 

 

5. Iwona Maria Krajewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kawęczyn 

 

6. Jolanta Maria Mazurek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Milejów 

 

7. Krystyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA SOBCZAKA, zam. 

Kowale Pańskie-Kolonia 

 

8. Inga Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Kowale Pańskie 

 

9. Kinga Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

KOWALE PAŃSKIE 

 

 



  

  

Załącznik nr 4 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Brudzewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Brudzewie, ul. 

Turkowska 29, 62-720 Brudzew:: 

 

1. Ewelina Katarzyna Ciemniewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Brudzew 

2. Violetta Jadwiga JAWOREK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. KOLNICA 

3. Piotr Krzysztof Kaszyński, zgłoszony przez KWW - CZAS NA 

MŁODYCH, CZAS NA ZMIANY!, zam. Brudzew 

4. Anna Renata MASTALERZ, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY BRUDZEW (uzupełnienie składu), zam. BRUDZEW 

5. Martyna Anna Ratyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Galew 

6. Marta Katarzyna Rosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Chrząblica 

7. Anna Rosicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brudzew 

8. Henryk ŚWIĘTOCHOWSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

GMINY BRUDZEW, zam. BRUDZYŃ 

9. Marianna Magdalena Zielniewicz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 

KARWACKIEJ, zam. Brudzew 

 



  

  

Załącznik nr 5 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kole, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kole ul. Stary Rynek 

1, 62-600 Koło: 

 

1. Artur Jan ZWIERZYŃSKI, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. KOŁO 

2. Elżbieta Rybarczyk-Stelmasik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Koło 

3. Kamil GRUBERSKI, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. KOŁO 

4. Magdalena Jadwiga Kałużna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Koło 

5. Piotr Bogusław KAPALSKI, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. KOŁO 

6. Anna Zofia Sieradzan, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. KOŁO 

7. Ilona Marzena Stasiak-Malczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. KOŁO 

8. Olga Strugała, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, 

zam. Leszcze 

9. Marcin Maciej Śmietański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

 



  

  

Załącznik nr 6 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wilczynie, ul. 

Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn: 

 

1. Arleta Achilefu, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiśniewa-Kolonia 

2. Aneta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębówiec-Kolonia 

3. Antoni Feliks KOSIŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. WILCZYN 

4. Małgorzata Kubaszewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Wiśniewa 

5. Agata Lorencka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GRZEGORZA SKOWROŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Kopydłówek 

6. Elżbieta Zofia PALUSZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. WILCZYN 

7. Karolina Tomczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Wilczogóra 

8. Dorota Więzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilczogóra 

9. Wiesław Wojtasik, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GRZEGORZA SKOWROŃSKIEGO, zam. Kownaty 

 



  

  

Załącznik nr 7 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rychwale, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Rychwale, 

Plac Wolności 21, 62-570 Rychwał: 

 

1. Aleksandra Konieczka, zgłoszona przez KWW STEFANA 

DZIAMARY, zam. Rychwał 

2. Józef FILIPIAK, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. RYCHWAŁ 

3. Urszula Balcerzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Biała Panieńska 

4. Arkadiusz Paweł GRZELAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. RYCHWAŁ 

5. Joanna Julita Juszczak, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, 

zam. Kuchary Borowe 

6. Jolanta Kisman, zgłoszona przez KWW OŚKOWIAK MIROSŁAW, 

zam. Siąszyce Trzecie 

7. Jolanta Kubicka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, 

zam. Grochowy 

8. Anna Pachciarz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DREWNIACKIEGO, zam. Rychwał 

9. Milena Maria Świerczyńska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DĄBROSZYN, zam. Dąbroszyn 

 


